

**Reenberg Holding ApS**

**Buen 1**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 21 74 44 41**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/10 2016

---

Mogens Reenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Reenberg Holding ApS  
Buen 1  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21 74 44 41  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mogens Reenberg

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet besiddelse af værdipapirer i tilknyttede virksomheder, herunder udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.598.902, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 21.955.180.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>621.677</b>	<b>557.648</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(289.195)</u>	<u>(261.082)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>332.482</b>	<b>296.566</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.242.738	984.374
Finansielle indtægter	3	143.805	139.635
Finansielle omkostninger	4	<u>(905)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.718.120</b>	<b>1.420.575</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(119.218)</u>	<u>(111.741)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.598.902</b>	<b>1.308.834</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	100.000
Overført resultat		<u>1.598.902</u>	<u>1.208.834</u>
		<b>2.598.902</b>	<b>1.308.834</b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		11.481.895	10.365.465
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>11.481.895</u>	<u>10.365.465</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.674.115	999.809
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.674.115</u>	<u>999.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.156.010</u>	<u>11.365.274</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515.100	1.634.009
Andre tilgodehavender		1.651.520	1.409.568
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	214.958
Selskabsskat		4.827	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.171.447</u>	<u>3.258.535</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.477.218</u>	<u>5.035.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.648.665</u>	<u>8.294.016</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>22.804.675</u>	<u>19.659.290</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.830.180	19.231.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>21.955.180</u></b>	<b><u>19.456.278</u></b>
Selskabsskat		<u>623.822</u>	<u>45.459</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>623.822</u></b>	<b><u>45.459</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.753	0
Anden gæld		50.550	50.550
Periodeafgrænsningsposter		0	2.753
Deposita		<u>172.370</u>	<u>104.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>225.673</u></b>	<b><u>157.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>849.495</u></b>	<b><u>203.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.804.675</u></b>	<b><u>19.659.290</u></b>
Eventualposter m.v.	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	19.231.278	100.000	19.456.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.598.902	1.000.000	2.598.902
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>20.830.180</b>	<b>1.000.000</b>	<b>21.955.180</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	289.195	261.082
	<u>289.195</u>	<u>261.082</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	289.195	261.082
	<u>289.195</u>	<u>261.082</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.242.738	984.374
	<u>2.242.738</u>	<u>984.374</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.285	125.269
Andre finansielle indtægter	63.520	14.366
	<u>143.805</u>	<u>139.635</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	905	0
	<u>905</u>	<u>0</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	119.218	111.452
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	289
	<u>119.218</u>	<u>111.741</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. juli 2015	13.054.035
Tilgang i årets løb	<u>1.405.625</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>14.459.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.688.570
Årets afskrivninger	<u>289.195</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.977.765</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>11.481.895</u></b>

### 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2015	5.915.232	5.915.232
Afgang i årets løb	<u>(2.898.463)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.016.769</u>	<u>5.915.232</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	(4.915.423)	(4.509.797)
Årets afgang	2.408.557	0
Årets resultat	1.164.212	984.374
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>(1.390.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>(1.342.654)</u>	<u>(4.915.423)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>1.674.115</u></b>	<b><u>999.809</u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Reenberg & Søn A/S	Horsens	51 %	3.282.577	2.282.768
Udloddet udbytte		0 %	0	0
			<u>3.282.577</u>	<u>2.282.768</u>
			<u>2016</u>	<u>2015</u>
			kr.	kr.
<b>8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			<u>0</u>	<u>214.958</u>

## 9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 10 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår som administrationselskab i en sambeskatning. Administrationselskabet hæfter solidarisk for eventuel korrektion af sambeskatningsindkomst og/eller for manglende betalingsevne i de sambeskattede selskaber.